ESTADO DO PARANÁ

uniciyiu 	tCrfès arras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
23 /0Li /02S"

Jornal  1 iP

Página  In- O
 Edição  3,Q 61.

---122 ,/--,-
ÁSS Responsável

PORTARIA N°1185/2025
Data 01/04/2025

SÚMULA- Nomeia Comissão Especial, para proceder a
avaliação de bens móveis para alienação, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE

Art. 1°- Ficam nomeados os senhores, Clebeson
Bordim, matricula n° 1641-1/1, Douglas Poltronieri, matricula n° 813-3/1 e
Cristian Ludwig, matricula n° 1661-6/1, para sob a presidência do primeiro,
procederem a avaliação dos seguintes bens móveis, para alienação:
Item Especificação

I Camioneta Especial Renault/Master ALLT AMB 1, ano de fabricação
2016, modelo 2017, ambulância, motor M9TC6780023724, cor branca,
Diesel, Chassi 93YMAFELAHJ264345, Placa BAL8B56, Patrimônio n°
8094.

II

Ônibus 	Passageiro 	lveco/Cityclass 	70C16, 	ano de fabricação e
modelo 2009, motor F10E0481N7040297, cor Amarela, Diesel, Chassi
93ZL68B0198409937, Placa ARS3190, Patrimônio n° 4137.

Art. 2°- Os trabalhos mencionados acima serão
gratuitos e considerados relevantes ao Município.

Art. 3°. Fica concedido o prazo de 15(quinze) dias para
o encerramento dos trabalhos.

Art. 4°- Esta portaria entrará em vigor, na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete 	Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná em 01 de abril de 2025.

GERSO RANCISCs GUSSO
Prefeito Municipal.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1